平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、自動車販売関連事業における新車販売では平成25年９月以降新型車の投入が相次いだことによ
る新車効果及び消費税率引き上げを見据えた駆け込み需要の発生が当初想定を上回ったこと、中古車販売では販売が
堅調に推移しており１台あたりの販売単価が当初想定を上回ったこと、生命保険・損害保険代理店業関連事業ではほぼ予
想通り推移したことから売上高は当初予想を上回る見込みとなりました。
損益につきましては、上記理由に加えグループ全体での業務効率の向上、経費の削減に取組んだ結果、営業利益、経常
利益、当期純利益はいずれも当初予想を上回る見込みとなりました。
以上の結果、平成26年３月期連結業績は、売上高72億54百万円、営業利益４億18百万円、経常利益４億８百万円及び当
期純利益２億28百万円となる見込みであります。

（注）当資料に記載しております業績予想につきましては、現段階の入手可能な情報に基づいて判断しておりますが、実際
の業績は、様々な要因の変化により予想数値と異なる可能性があります。

平成26年2月5日
各 位

上場会社名 株式会社 東葛ホールディングス
代表者 代表取締役社長 石塚 俊之
（コード番号 2754 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 吉井 徹
（TEL 047-346-1190）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,155 368 357 196 40.79
今回修正予想(B) 7,254 418 408 228 47.36
増減額(B-A) 99 50 51 31
増減率(%) 1.4 13.7 14.3 16.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

6,614 340 325 192 39.93

以 上